проект
Совет Старомышастовского сельского поселения
Динского района

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                        № ________
станица Старомышастовская

 О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 25.07.2018 года № 241-61/3 «Об утверждении Положения об условиях компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления Старомышастовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 24.05.2006 года № 2263-П (ред. От 24.04.2018) «Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования», постановлением администрации Старомышастовского сельского поселения от 07.12.2018 года № 281 «Об утверждении муниципальной программы Старомышастовского сельского поселения Динского района  «Финансирование расходов по территориальному общественному самоуправлению Старомышастовского сельского поселения», на основании статьи  Устава Старомышастовского сельского поселения Динского района, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Внести изменения в Положение об условиях компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления Старомышастовского сельского поселения, дополнив пункт 4 подпункт 4.2. абзацем 2:
[bookmark: _GoBack]«2) Руководители Территориального общественного самоуправления по итогам полугодия представляют начальнику общего отдела администрации Старомышастовского сельского поселения отчет об использовании выделенных им бюджетных средств (в том случае, если таковые выделялись), за исключением компенсационных выплат, с приложением документов, подтверждающих произведенные расходы;»
а так же исключив из абзаца 2 подпункта 4.3. пункта 4 следующие слова:
«2) На основании фактически произведенных расходов подтвержденных отчетами предоставленных руководителями ТОС;»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по финансовым вопросам (Простаков) и администрацию Старомышастовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета
Старомышастовского
сельского поселения                             					И.С. Рябов